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SEKSJONSLEDER
Har du lyst til å jobbe tett på rettssakene og lede et team av engasjerte saksbehandlere?

Vi har ledig fast 100% stilling som seksjonsleder i en av våre rettsavdelinger. Stillingen innebærer lederansvar for 5-6 saksbehandlere og tett
samarbeid med avdelingsleder og øvrige dommere i avdelingen.

Seksjonsleder koordinerer og leder arbeidet blant avdelingens saksbehandlere og har en viktig rolle som veileder i det daglige arbeidet med
saksbehandling og oppfølging av rettssakene. I tillegg kommer løpende administrative oppgaver for hele avdelingen. Seksjonsleder har også et
viktig ansvar for å bidra til et godt arbeidsmiljø i avdelingen og som leder er du opptatt av å motivere og skape et godt team.

Saksbehandlerrollen og rollen som seksjonsleder er i endring og vi ønsker fremover økt fokus på leders ansvar for utvikling av sine
medarbeidere gjennom delegering, ansvarliggjøring og veiledning. Vi står også overfor store digitale endringer i domstolen.

Arbeidsoppgaver

Avhengig av behov vil du kunne få arbeidsoppgaver innenfor alle saksbehandlingsoppgaver i avdelingen, men med et særskilt ansvar
for å lede og koordinere saksbehandlergruppen.

Sentrale arbeidsoppgaver vil bl.a være

Personalansvar for saksbehandlergruppen
Veiledning i arbeidet med rettssakene
Ressursplanlegging i avdelingen
Saksbehandling i sivile og straffesaker

Kvalifikasjoner

Universitet-/høyskoleutdannelse, for eksempel bachelor i jus og ledelse

Relevant erfaring og personlig egnethet kan kompensere for kravet til utdannelse
Relevant og bred saksbehandlererfaring, fortrinnsvis med kjennskap til domstolene og justissektoren
Det er ønskelig med noen års ledererfaring eller erfaring med ledelse av prosjekter eller frivillige verv
God IT-kompetanse

Personlige egenskaper

Evne til å skape gode samarbeidsrelasjoner på alle nivåer i domstolen
Utviklingsorientert
Engasjert og initiativrik
Fleksibel og serviceinnstilt i forhold til arbeidsoppgaver
Kommunisere godt skriftlig og muntlig
Strukturert og med god arbeidskapasitet

Vi kan tilby

Et godt arbeidsmiljø og hyggelige kollegaer
En spennende og kunnskapsrik arbeidsplass
Muligheter for faglig og personlig utvikling
Fleksibel arbeidstid
Fine lokaler i Oslo sentrum
Gunstige lånevilkår og pensjonsordning i Statens pensjonskasse

Tiltredelse etter avtale.
Stillingen lønnes som seksjonssjef (kode 1211) i lønnstrinn 59-65 (kr 501 300 - 560 700,- brutto pr. år). Fra brutto lønn trekkes 2% innskudd til
Statens Pensjonskasse.

Nærmere opplysninger om stillingen kan fås ved henvendelse til HR-leder Jorunn Rummelhoff (tlf 22 03 52 65) eller avdelingsleder-/dommer
Ina Strømstad (tlf 22 03 52 00)

Informasjon om Oslo tingrett finner du på www.domstol.no/OTIR

Søknad sendes elektronisk via link på denne siden innen 25.09.2015.
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Tilleggsinformasjon

Arbeidssted:
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